Datum apud Montempessulanum, n Kal. Maii.
LXVIII.

Ad Ludovicum VII Francorum regem.— De suo el
Ecclesimstalu.

(Ap. Montempessulanum, April. 50.)
[MANSI,Concil., XXI, 989.

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, cha-

rissimo in Christo filioLCDOVICOillustri Francorum

regi, salutem et apostolicain benedictionem.

D Sicut meminisse possumus, excellentiaetuaequam
erga sacrosanetam Romanam Ecclesiam devolissi-
mam novimus, lanquam illius ulique qui inter re-

liquos mundi principes in fidei Calholicseunitate

perseverare pra>cipuestuduit, et sincere : quod ad
terram et commissum magnificentiaetuse regnum

pro negotiis et agendis universalis Ecclesiae,atque
pro pace regni et utilitate disposuerimus pertrans-
ire, apostolicis litteris olim insinuare stttduimus.

Sperantes et confidentes in Domino, quod praecipue
magnificentiaeatque prudentiaetuae consilio et au-

xilio, ac aliorum qui Ecclesiam Dei diligunt, status

paucis post annis ordini Cisterciensi et lineoeCla-
raevallisaggregatum, cujus tunc abbas erat Alexan-
der postea abbas Cistercii.

5

159 ALEXANDRI«f PAPiE u0

inalris tuae sacrosaiietosRomanoe Ecclcsiocpossel
in nielius reformari, etad pacis bonum reduci, quae
sunt orta discordia perturbata. Sane preedecesso-
rum tuorum eatholicorum regum vesiigia laudabi-

f liter prosecutub, •semperRomanam Ecelesiam, et

psrsouam nostram, atque in hoc beatum Pelrum,

incujus cathedra licet immeriti residemus, praeci-

puehoc persecutionis tempore, honorasli, anchoram

spei luaeimraobiliter figens in eum qui dixit aposlo-

lis, ct ki eis primitivaeEcclesise: Ecceego vobiscum

sum usque ad consummaiionem swculi (Matlh.

XXVIII); nullisque tempesiauim fiuctibus, nullis

persuasionihus vel blanditiis, lua potuit fidei since-

ritas inclinari, quo minus regia via rex glorioseiii-

cederes, et ambulares semilam quoe ducit ad coe-

leslis patrise claritalem. Unde poslquam Domino

ducente ad Montempessulanuro,in quo maguilice

ac bonorifice a clero et populo recepti fuimus, ve-

nissemus, venerabilem fratrem nostrum B. Por-

tuensem episcopum, el dilectum filium nostrum I.

diaconum cardinalem ecclesise Sanctse Ivlarise in

Cosmedin, ad tuam prsesenliam mitterc disposuera-
mus. Postea vero ex relatione dilscti filii noslri

0. Sancli Nicolai in Carcere Tulliauo diaconi car-

dinalis ad sedem apostolicam redeuntis, de slalu

terrae illius plenius cognoscentis : mulalo consilio

venerabiles fralres nostros Henricum Remensem

archiepiscopum, et Lingonensem, et Silvanectensem

episcopos, ad le duximus delegandos, rogantes,

monentes, et exhortantes in Domino, quatenus eos

tl^neiUerjel. benigne.recipias, cl his quaepruden •

iiae regiae,una cum dilecto tilk) nostro abbale

Graudis-Silvoe, ex parle nostra insinuare studue-

rint, lidemadhibeas, tanquam ab ore nostro disere-

tioni tuaefuerint intimata : ct ea, sicul de tua subli-

inilate conlidimus, utili sludeas effectui mancipare.

De csetero, quod nobilis vir Raimundus comes

Sancti ^Egidii ruagnilice nobis occurrit, ct se ac

terram suam nobis-exposuit, et nos, atque in per-
sona nostra beatum-Petrum apostolorum principen,
veneralione debila sluduit honorare : uberes gra-
lias sublimitali tuse persolviraus, et lempore oppor-
tuno ipsi pro dcbito nostri oflicii, quantum cura

Dcopoterimus, siudebimus respondere.
Datumapud Montempessulanum,u Kal. Maii. !

LXIX.

Ad [Adelam] reginam Francorum. — Horlatur ut
erga sedemapostolicamdevolaessepergat, el regis

.devolionemfoveat.
(Ap. Montempessulanum, April. 50.)

'rMANsi,CoftctL,XXI, 985.]

ALEXAKDERepiscopus , servus servorum Dei,
charissimae in Christo filise illustri Francorum

reginae,salutem et apostolicambenediclionem.

Vivitin sacrosancta Romana Ecclesia , gloriosa
tucrum progenitorummemoria,qui, quam devoti et

fervenles in obsequio beali Petri semperexstiterint,
beneficia praediclaeab Ecclesiaeeisdem plenissime
collata declarant. Undc nos ea semper pr« oculis

A cordis sine aliqua oblivionetencntes, gratias omiii-
potenti Deo incessanter exsolvimus, qui lalem il-
lorum nobis reservavit [f. te servavitj baeredem;
de cujus magnificentiasacrosancta Roinaua Eccle-
sia majora eliam benefieia praesloletur. Inde est

quod sublimitatem luam per aposlolica scripta ro-

gamus, monemus, et exhortamur in 'Domino, qua-
lenus supernae Divinitatis intuitu lalem te circa
Ecclesiam Dei, et nos ipsos, studeas exhibere , ul
eos quibus clarissimi sanguinis posteritale succe-
dis, laudabili etiam fideiet devoiionisexemplo au-
ctore Dominoprobabiliter imiteris. Studeas igitur
et labores, charissimura in Christo filium noslrum
Ludovicum illustrem Francorum regem viruni et
dominum tuum, ita in devotione beati Pelri ac

B nostra fovere propensius, et sollicite confirmare :
ul illa sinceritatis affectio, quam eum circa nos et
Ecclesiam Dei gerere nuHatenus dubitamus, de
bono in melius parte [ser. per le] confortala perfi-
ciat, el se de die in diem, sicut confidinius, ad ul-
teriora perducat. Specialitcr autem prudentiae luoe
voluraus innolescat, quod cum venerabilem fratrem
noslrum B. Portuensera episcopum, et I. Sancloe
Mariaein Cosmedin diaconum cardinalem ad prae-
dictum regem pro negoliis Ecclesioedestinare dis-

posuerimus, posiea stalum terrae illius ex rela-
tionedilectifilii nostri 0. S. Nicolai inCarccre Tul-
liani diaconi cardinalis ad nos redeuntis plenius
cognoscenles,et ci charum admodumessepercipien-

_,tes : mutafo consilio venerabiles fratres noslrosJ
Henricum Remensem archiep. Lingonensem, et
Silvanectcnscm cpiscopos, dileclum etiam filium
nostrum abbatem Grandis-Silvse,ad regiss dignita-
tis pr.-esentiamduximus desiinandos. Cnde magni-
ficentiam luam modis qttibus possumus soliicite
commonemus, ul praedictumregem inducere stu -

deas, et propensius exhortari, ut quod ab eis sibi
fuerit ex parte nostra propositum, credat indubi-

tanter, et benigne suscipiat; illud, sicut de eo spe-
ramus, utili complemenioperficere non postponat.

Datumapud Monlempessulantim,\ 1Kalend. Maii.

LXX.

Conrirmalio bonorum monaslerii Electensis facta
Bemardo abbali,in quafil meniio fundatoris,

) (Ap. Montempessulanum, Maii 2.)
[Gall. Christ. Nov., VI, 109, Inslrum.]

ALEXANDERepiscopus , servus servorum Dei, di-
lectis filiis BERNARDOecclesioe BeaiaeMarise Ele-

cterisis abbati, ejusque fralribus tam praesenli-
bus quam fuluris monaslerium professis in per-

petuum.
Pise postulalio voluntatis effectu debet prose-

quente compleri, ut devotionis sinceritas laudabi-

liler enitescat, et ulililas postulata vires indubi-

lanter assumat. Eapropter, dilecti in Domino filii,
veslris justis poslulationibus clementer annuimus,

etpraefalum monasterium, in quo divino mancipali
eslis ohsequio, quod a fundalore ipsius nobUisme-

ifloiiicBera comile sub censu beato Petre .oblatuia
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est, praedecessorumnoslrorum felicis inemoriaeLoo- i

nistX, Calixti, et Eugenii Romanorum poiitificum

vestigiis inhserenles, sub beali Petri et nostra pro-
tectione suscipimus, et praesenlis scripti privilegip

communimus, staluentes ut quascunque possessio-

nes, quaccunque boua ideni moiiasterium iu proe-
sentiarum juste et canonice possidet, aut in futu-

rum concessione pontificiini, largilione regum vel

principum, oblalione fidclium, seu aliis justis mo-

uis prsebente Domino poleril adipisci, lirma vobis,

•veslrisque successoribus, el Hlibala permaneant.
In quibus haecpropriis Uuximtts exprimenda voca-

bulis : nionasterium S.'Pauli, quoddicilur Vallio-

Tas super ripam Aquilini cum appendiciis suis,
ecclcsiam S. Polycarpi super rivuni grandem cum

peiiinenliis suis , sicut monasterio vestro domni ]

prsedecessoris nostri sanctac meniorioc Paschalis